
Uchwała Nr 1337/274/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez Samodzielny Wojewódzki 

Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym 

w Radomiu  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z § 19 Statutu 

Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie 

nadania statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu przez Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu do kwoty  

3.500.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


